平成２７年３月２０日

各  位

                  会 社 名 株式会社 モリタホールディングス

                  代 表 者 名      代表取締役社長 中 島 正 博

                                                            （コード番号：6455）

                  問 合 せ 先      執行役員 管理サービス本部長 金 岡 真 一

                                                              （TEL 06－6208－1907）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２７年３月２０日開催の取締役会において、代表取締役の異動について下記のとおり内

定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

（新役職名）     （氏 名）     （現役職名）

代表取締役会長    中 島 正 博   代表取締役社長

代表取締役社長    尾 形 和 美   ㈱モリタ 取締役 事業統括部長

２．異動の理由

当社グループの事業展開に対応すべく経営体制の一層の強化・充実と世代交代を図るためであり

ます。

３．新任代表取締役の氏名及び略歴

新役職名  代表取締役社長

氏  名  尾 形 和 美（おがた かずみ）

出 身 地  愛知県

生年月日  昭和３５年２月３日

略  歴  昭和５７年 ３月 愛知大学 法経学部 卒業

       昭和５７年 ４月 森田ポンプ㈱（現 当社） 入社

      平成１７年 ９月 当社 ポンプ事業本部 事業統括部長

      平成１８年 ４月 当社 ポンプ生産本部 部品調達部長

      平成１９年 ４月 当社 ポンプ営業本部 営業統括部長

      平成２０年１１月 ㈱モリタ（会社分割による新設分割）生産本部 調達部長

      平成２２年１０月 同社 事業統括部長

      平成２３年 ４月 同社 執行役員 営業統括本部 事業統括部長

      平成２５年 ６月 同社 取締役 営業統括本部 事業統括部長（現在）

所有株式数  １０,０００株（平成 26 年 9 月 30 日現在）

４．就任予定日 平成２７年６月下旬

以 上